
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 15.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.          Nr.33  

 

Par pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību savienības 31.kongresā un biedru sapulcē 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Latvijas Pašvaldību savienības 2021.gada 19.jūlija 

uzaicinājums (reģistrēts 2021.gada 19.jūlijā ar Nr.12-3e/4927) piedalīties Latvijas Pašvaldību 

savienības 31.kongresā un biedru sapulcē, kas notiks 2021.gada 20.augustā Salacgrīvā, 

Salacgrīvas kultūras namā, Ostas ielā 3 (klātienē). Saskaņā ar Latvijas Pašvaldību savienības 

statūtu 6.5.punktu Talsu novada pašvaldībai Latvijas Pašvaldību savienības kongresā ir trīs 

delegātu vietas. 

Saskaņā ar Latvijas Pašvaldību savienības statūtu 6.5.punktu biedrības biedru kongresā 

pārstāv pašvaldības domes priekšsēdētājs un domes pilnvaroti deputāti. Turklāt Latvijas 

Pašvaldību savienības statūtu 5.5.punkts nosaka, ka biedrības biedru sapulcē pārstāv 

pašvaldības domes priekšsēdētājs vai pilnvarota persona. Pilnvarotā persona var būt tikai 

domes deputāts. Pilnvarai piedalīties un balsot sapulcē jābūt noformētai rakstiski, un tā 

pievienojama sapulces protokolam. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 13.1.punktu, Latvijas Pašvaldību savienības statūtu 6.5. 

punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

95.panta piekto daļu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētāju Sandru Pētersoni pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību ar tiesībām piedalīties un balsot Latvijas Pašvaldību savienības 31.kongresā un 

biedru sapulcē un pilnvarot Talsu novada domes deputātus Edgaru Zelderi un Aini Stūrmani 

pārstāvēt Talsu novada pašvaldību ar tiesībām piedalīties un balsot Latvijas Pašvaldību 

savienības 31.kongresā 2021.gada 20.augustā Salacgrīvā. 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc rēķina saņemšanas 

pārskaitīt dalības maksu par dalību Latvijas Pašvaldību savienības 31.kongresā 45,00 EUR 

(četrdesmit pieci euro un 00 centi) par katru Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītājai Aijai Lorencei līdz 2021.gada 

6.augustam reģistrēt Talsu novada pašvaldības delegātus Latvijas Pašvaldību savienības 

noteiktajā kārtībā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)     S.Pētersone 

 



 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Latvijas Pašvaldību savienībai, paziņošanai lps@lps.lv; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Kancelejai. 

 


